

👉 **אשה משפיעה בעיניי**  
**היא אשה שהולכת**  
**אחרי החלומות שלה**  
**ועושה את כל שביכולתה**  
**במסגרת אפשרויותיה**  
**להיות הכי טובה בתחומה.**  
**אני בהחלט רואה**  
**את עצמי עונה**  
 👉 **על ההגדרה הזאת.**



**יעל שביט**  
**בעלת משרד**  
**לעיצוב פנים**

בו, נוצרת התאמה מירבית בין הלקוח לחלל. נעים לו לשהות בו ולחלוק אותו עם מקורבים/ לקוחות. זוהי זכות גדולה עבורי לייצר סביבות מותאמות עבור לקוחותי. בעיצובי אני משלבת תכנון פונקציונלי וסופר חכם, לבין יצירתיות ובחירת חומרים וצבעים בלתי מתפשרת. עיצבתי בתים צבעוניים, מונוכרומטיים ואקלקטיים, מודרניים וקלאסיים וכל אחד מהם מספר את סיפור לקוחותי, כאשר כל בית או עסק שאני מעצבת, שונה והלקוח יחד עם החלל המתעצב מהווים את ההשראה לקונספט התכנוני והעיצובי.

**כיצד עבודתך משפיעה על חייך האישיים?**

נגעת בנקודה מאוד משמעותית ורגישה. ואכן השילוב בין ווגיות, משפחה וקריירה הוא מאתגר עבורי. קל וחומר ששני התחומים מאוד משמעותיים וחשובים לי. אני מאוד מסורה ללקוחותי ולפרייקטים שאני מלווה, דבר הגוזל ממני זמן וכוחות, שכמובן משפיעים על הבית והווגיות. למזלי הרב אני מוקפת במשפחה מפרגנת ותומכת, שמסייעת לי בכל דבר ועניין. אני גם נעזרת במיקוד חוץ למסלות הבית כדי לוודא שהזמן שאני בבית יוקדש לילדי ולבן זוגי וכמה שפחות למשימות. על מנת להספיק הכל הצטרפתי למועדון ה - s בבוקר ומספר פעמים בשבוע אני מקדישה את שעות הבוקר המוקדמות לאימונים, שחשובים לנוף ולא פחות לנפש.

**האם תגדירי את עצמך כאישה משפיעה?**

אשה משפיעה בעיניי היא אשה שהולכת אחרי החלומות שלה ועושה את כל שביכולתה במסגרת אפשרויותיה להיות הכי טובה בתחומה. אני בהחלט רואה את עצמי עונה על ההגדרה הזאת. עצם השינוי התעסקותי שביצעתי וההחלטות שקיבלתי במקרים נוספים בעברי מעידים על אומץ. אני טיפוס משימתי שלא מחד מסכשולים והאתגרים ותמיד משתדלת להיות מקצועית ומובילה בכל תחום בו אני מחליטה לעסוק.

אני משתדלת לקחת את הידע והנסיון שלי ולתעלו בצורה חיובית לקהל לקוחותי והעוקבים שלי. אני מקפידה לחדש, לשנות ולהתרחב לתחומים נוספים ולהוביל בתחומי. ביומיום, מרדים אותי לראות כיצד לקוחותי שעוברים איתי שלבים של בניית אמן ובאיזשהו שלב בתהליך משחררים ונותנים בי אמן מלא להוביל אותם לעבר הגשמת חלומם.

**חלום שטרם הגשמת?**

וואו יש כמה. לעצב מלון בוטיק אוונגרדי ומשוגע, כזה שייקה את המתארחים בו לחוויה של ניתוק מושלם מהעולם שבחוץ. להנחות תכנית טלוויזיה של שיפוצים ומהפכים בבתיים, לעצב חללים באירופה ובארצות הברית, לקחת שנה הפסקה ולטייל עם המשפחה בכל העולם.

בלתי נפרד ממני ומהווה גם את הבידול העסקי שלי. עיצוב פנים הוא פרויקט כלכלי לכל דבר ועניין ואני מגיעה מעולם שמאפשר לי הבנה עמוקה של כל הנדבכים המרכיבים אותו. הידע שצברתי עם השנים בתחומי תכנון וניהול, מייצרים מוצר מנצח כאשר משלבים אותו עם כשרוני ויכולותי כמעצבת. המוצר שלי הוא שלם ומביא עימו משהו הכרחי למקצוע העיצוב, משהו שעוד לא קיים בשוק. לאחרונה, בעקבות ההבנה עד כמה תהליך העיצוב שאני מנהלת עם לקוחותי הוא ייחודי במקצוע, התחלתי לעסוק כמנסורית למעצבים/ות לבניית תשתית נכונה לניהול העסק שלהם ולאופן בניית תקציב מדויק עבור לקוחותיהם. זהו עוד נדבך בפעילות העסקית שלי שאני מתרגשת לפתח ולהעניק כלים פרקטיים ונחוצים למעצבות ומעצבים שלעיתים עוסקים במקצוע שנים, אך מרגישים מובלים ולא מובילים.

**האם את רואה בעבודתך תחושת שליחות?**

בהחלט. האני מאמין שלי כמעצבת פנים הוא שהעיצוב של החלל מעיד על השוכנים בו ולפיכך, אני משתמשת בעיצוב ככלי מיטיב לייצוג הלקוחות שלי, בין אם בביתם הפרטי או בעסק שלהם. כאשר יש הלימה בין השפה העיצובית של החלל לשוכנים

**מהו עיסוקך ומה הובילך לעסוק בתחום?**

יעל שביט (41), נשואה ואם לשלושה ילדים. מעצבת פנים ומומחית לתכנון חללים, בעלת משרד לעיצוב פנים בר"ג. בעלת תואר ראשון בכלכלה ומנהל עסקים, ותואר שני במנהל עסקים עם התמחות בשיווק. בתפקידי האחרון עסקתי ככלכלנית בכירה באחת החברות המובילות במשק. לאחר כעשור עשייה אינסטנטיבי בתחום, ילדתי את בתי הבכורה ולראשונה בחיי היה לי זמן לעצור ולבחון את חיי. רציתי לעסוק בתחום שישלב את היצירתיות שבי עם הידע שצברתי במשך השנים ולהוות דוגמה לילדיי של אשה מצליחה שמגשימה את חלומותיה. חרדתי הקר עצמי ובחינת מקומות לימוד, הובילו אותי להירשם ללימודי עיצוב פנים, במקביל לעבודתי ככלכלנית. לאחר מספר שנים, עם לידתו של בני האמצעי, התפטרתי מעבודתי, ומתחתי בחיים חדשים כמעצבת פנים עצמאית ובעלת משרד עיצוב.

**מה מייחד את פעילותך העסקית?**

אני עוסקת בעיקר בעיצוב בתים לאנשים ומשפחות, ואף התרחבתי לעיצוב של קליניקות ועסקים. העבר והנסיון התעסוקתי הקודם שלי ככלכלנית הוא חלק

